Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
Ligaleitung: Koéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922

Stand: 01.10.2023

Saison 2023-24 / Frauen / Hessenliga F-HLB-120 / 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
11 So 01.10.2023 12:00 SG Hainhausen 1 GW Offenbach 1
12 So 01.10.2023 14:00 Fortuna Kelsterbach 1 SKV Kriemhild Lorsch 2
13 So 01.10.2023 15:00 KSC 73 Morfelden 2 SVS Griesheim 1
14 So 01.10.2023 13:30 TuS Risselsheim 1 SG Arheilgen 1
15 So 01.10.2023 12:30 SKG RoRdorf 1 RW Walldorf 1
Saison 2023-24 / Frauen / Hessenliga F-HLB-120/ 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
PI Mannschaft Bezirk  Sp S U N
1 SVS Griesheim 1 Bz3 3 3 0 0
2 SG Hainhausen 1 Bz3 3 3 0 0
3 SKG RoRdorf 1 BZ3 3 2 1 0
4 GW Offenbach 1 BZ3 3 2 0 1
5 SG Arheilgen 1 Bz3 3 1 1 1
6 SKV Kriemhild Lorsch 2 Bz3 3 1 0 2
7 Fortuna Kelsterbach 1 Bz2 3 1 0 2
8 RW Walldorf 1 BZ3 3 1 0 2
9 KSC 73 Morfelden 2 BZ3 3 0 0 3
10 TuS Russelsheim 1 Bz3 3 0 0 3
Saison 2023-24 / Frauen / Hessenliga F-HLB-120 / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft
Thies, Tabea SG Hainhausen 1
Scheel, Carolin Fortuna Kelsterbach 1
Horst, Manuela KSC 73 Morfelden 2
Herdt, Nadine SG Hainhausen 1
Frank, Annemarie SG Hainhausen 1
D”Adamo, Alicia SKG RoRdorf 1
Fleischhauer, Jasmin SKG RoRdorf 1
Hengster, Yvonne SKG RoRdorf 1
Adam, Susanne SKG RoRdorf 1
Fleischhauer, Anja SKG RoRdorf 1
Saison 2023-24 / Frauen / Hessenliga F-HLB-120 / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft
Baumann, Silke SVS Griesheim 1
Stumpf, Lisa SVS Griesheim 1
Ripper, Raffaella SVS Griesheim 1
Obermiiller, Jutta SVS Griesheim 1
DreR3ler, Janina GW Offenbach 1
Schafer-Alvarado, Sandra RW Walldorf 1
Cezanne, Martina RW Walldorf 1
Fraas, Nina SVS Griesheim 1
Bockard, Verena SVS Griesheim 1
Affée, Celine GW Offenbach 1
Saison 2023-24 / Frauen / Hessenliga F-HLB-120/ 3. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim RW Walldorf 1 3312 17.09.2023 Clubhaus Rot Weil3
Mannschaft Auswarts SVS Griesheim 1 3392 17.09.2023 Clubhaus Rot Weil3
Spieler Heim Thies, Tabea 600 01.10.2023 SKV Hainhausen
Spieler Auswarts Baumann, Silke 594 01.10.2023 Keglerklause
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Kegel
600
566
556
553
552
545
544
543
540
535

Kegel
594
580
571
561
547
538
530
529
527
527

Ergebnis

50 :
6,0 :
1,0 :
2,0 :
7,0 :

3,0
2,0
7,0
6,0
1,0

MP
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18,0
14,0
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8,0
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4,0
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Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
Ligaleitung: Koéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922

Stand: 01.10.2023

Saison 2023-24 / Frauen / Hessenliga F-HLB-120 / 3. Spieltag / Ergebnisiibersicht

11 SG Hainhausen 1 5,0 : 3,0 GW Offenbach 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Fleischhauer, Bianca 489 0,0 1,0 4,0 547 Drel3ler, Janina
Roche, Edith 508 1,0 1,0 3,0 511 Garcia, Karin
Frank, Annemarie 552 30 1,0 1,0 512 Birger-Doffin, Jennifer
Herdt, Nadine 553 40 1,0 0,0 503 Winter, Eva-Karin
Lohse, Doris 513 1,0 1,0 3,0 527 Affée, Celine
Thies, Tabea 600 40 1,0 0,0 505 Groper, Nadine
3215 13,0 2,0 0,0 11,0 3105
12 Fortuna Kelsterbach 1 6,0 : 2,0 SKV Kriemhild Lorsch 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Schneider, Beate 490 30 1,0 1,0 461 Borger, Christa
Krebs, Brigitte 385 0,0 1,0 4,0 468 Nufer, Lea
Plitt-Kdhlhofer, Katharina 470 20 1,0 2,0 447  Schneider, Anja
Knecht, Viktoria 487 2,0 10 20 502 Enders, Christel
Scheel, Carolin 566 40 1,0 0,0 505 Dalinger, Norma
Neu, Marion 517 30 1,0 1,0 496 Czajkowski, Petra
2915 14,0 2,0 0,0 10,0 2879
13 KSC 73 Morfelden 2 1,0 : 7,0 SVS Griesheim 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Barth, Lea 530 1,0 1,0 3,0 529 Fraas, Nina
Cezanne, Cornelia 492 0,0 1,0 4,0 571 Ripper, Raffaella
Gobel, Nina 533 1,0 1,0 3,0 580 Stumpf, Lisa
Urban, Vivian 523 0,5 1,0 35 561 Obermiller, Jutta
Birkofer, Lea 521 1,0 1,0 3,0 594 Baumann, Silke
Horst, Manuela 556 30 1,0 1,0 527 Bockard, Verena

3155 65 00 20 17,5 3362
Schiedsrichter: Petra Dorfer (HE326) und Michelle Geil? (HE399)

14 TuS RiUsselsheim 1 2,0 : 6,0 SG Arheilgen 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Maier, Sarah 418 2,0 0,0 192 Menger, Heike
10 20 241 Schwarz, Sabine
Schmitt, Anja 477 1,0 1,0 3,0 511 Stein, Monika
Weyrich, Susanne 512 35 1,0 0,5 463 Knebel, Fiona
Trabert, Claudia 450 0,0 1,0 4,0 520 Geider, Iris
Leuth&uRer, Katja 492 20 1,0 2,0 474 Wiedekind, Heike
Jansen, Doris 464 1,0 1,0 3,0 477 Mees, Martina

2813 95 0,0 20 145 2878
S. Schwarz fur H. Menger nach 60 Wurf

15 SKG RolRdorf 1 7,0 : 1,0 RW Walldorf 1
Kegel SP MP MP SP Kegel

Hengster, Yvonne 543 40 1,0 0,0 448 Jonda, Renate

Adam, Susanne 540 40 1,0 0,0 483 Spahn, Louisa

Jung, Anja 498 2,0 10 20 530 Cezanne, Martina
D"Adamo, Alicia 545 40 1,0 0,0 456  Kohler, Margit

Fleischhauer, Anja 535 30 1,0 1,0 485 Vollgraf, Silke

Fleischhauer, Jasmin 544 20 1,0 2,0 538 Schafer-Alvarado, Sandra

3205 19,0 2,0 0,0 5,0 2940



Saison 2023-24 / Frauen / Hessenliga F-HLB-120 / 3. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Baumann, Silke
Thies, Tabea
Stumpf, Lisa
Frank, Annemarie
Blickle, Jennifer
Herdt, Nadine
Ripper, Raffaella
Geil3, Michelle
Birkofer, Lea
Bockard, Verena
Obermiiller, Jutta
Jochem, Sabine
Fleischhauer, Anja
Fraas, Nina
Hassenzahl, Lea
Fackelmann, Aniko
Cezanne, Martina
Geider, Iris
DreRler, Janina
Weyrich, Susanne
Garcia, Karin
Jung, Anja
Knecht, Viktoria
Burger-Doffin, Jennifer
Cezanne, Cornelia
Roche, Edith
Walter, Silke

Plitt-Kdhlhofer, Katharina

Dalinger, Norma
Enders, Christel

Schafer-Alvarado, Sandra

Fleischhauer, Jasmin
Adam, Susanne
Winter, Eva-Karin
Affée, Celine
Wiedekind, Heike
Czajkowski, Petra
Miklausic, Anna-Maria
Neu, Marion

Mees, Martina
Menger, Heike

Stein, Monika
Hengster, Yvonne
Groper, Nadine
Tron, Melanie
D"Adamo, Alicia
Scheel, Carolin
Spahn, Louisa

Berg, Alexandra

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
Ligaleitung: Koéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922

Stand: 01.10.2023

Klub
SVS Griesheim
SG Hainhausen
SVS Griesheim
SG Hainhausen
SG Hainhausen
SG Hainhausen
SVS Griesheim
KSC 73 Morfelden
KSC 73 Morfelden
SVS Griesheim
SVS Griesheim
SKV Kriemhild Lorsch
SKG RolRRdorf
SVS Griesheim
SKV Kriemhild Lorsch
GW Offenbach
RW Walldorf
SG Arheilgen
GW Offenbach
TuS Risselsheim
GW Offenbach
SKG RolRRdorf
Fortuna Kelsterbach
GW Offenbach
KSC 73 Morfelden
SG Hainhausen
SKV Kriemhild Lorsch
Fortuna Kelsterbach
SKV Kriemhild Lorsch
SKV Kriemhild Lorsch
RW Walldorf
SKG RofRRdorf
SKG RolRRdorf
GW Offenbach
GW Offenbach
SG Arheilgen
SKV Kriemhild Lorsch
KSC 73 Morfelden
Fortuna Kelsterbach
SG Arheilgen
SG Arheilgen
SG Arheilgen
SKG RolRRdorf
GW Offenbach
RW Walldorf
SKG RofRRdorf
Fortuna Kelsterbach
RW Walldorf
KSC 73 Morfelden

AK
Sen Aw
u23w
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen
u23w
u23w
Frauen
SenBw
Sen Aw
Sen Aw
Frauen
u23w
Frauen
Sen Aw
Sen Aw
Frauen
Sen Aw
SenBw
Sen Aw
Frauen
Frauen
Sen Aw
Sen Aw
Sen Aw
Frauen
Frauen
SenBw
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
ui8 w
Sen Aw
SenBw
Frauen
SenBw
Sen Aw
Sen Aw
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
u23w
Sen Aw

Sp

2
1
2
1
1
1
2
1
1
2
2
1
1
2
1
1
2
2
2
1
2
1
1
2
1
1
1
1
2
2
2
1
1
1
2
2
2
1
1
2
1
2
1
2
1
1
1
1
1

Ausw-@  Sp

587,50
585,00
582,00
568,00
564,00
560,00
557,00
556,00
555,00
553,00
553,00
550,00
545,00
544,50
541,00
538,00
535,00
534,50
534,00
532,00
530,50
527,00
527,00
526,00
525,00
522,00
521,00
519,00
518,00
514,00
513,50
513,00
510,00
503,00
501,50
501,00
497,00
497,00
493,00
491,50
491,00
491,00
491,00
490,50
490,00
485,00
484,00
483,00
482,00
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Heim-@
564,00
543,50
513,00
553,50

0,00
548,50
552,00
531,00
517,50
549,00
491,00

0,00
527,50
586,00
558,00
514,00

0,00
498,00
493,00
510,00

0,00
498,00
487,00
552,00
499,50
509,00
562,00
472,00
515,00
536,00
596,00
551,50
540,00
518,00
551,00
520,00
514,00
518,00
535,00

0,00

0,00
483,00
551,00
544,00
566,00
545,00
535,00
497,00

0,00

Sp Gesamt-@

579,67
557,33
559,00
558,33
564,00
552,33
555,33
543,50
530,00
551,67
532,33
550,00
533,33
558,33
549,50
526,00
535,00
522,33
520,33
517,33
530,50
512,50
507,00
534,67
508,00
513,33
541,50
487,67
517,00
521,33
541,00
538,67
525,00
510,50
518,00
507,33
502,67
507,50
521,00
491,50
491,00
488,33
531,00
508,33
528,00
515,00
518,00
490,00
482,00
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Best
594
600
584
568
564
560
571
556
555
579
561
550
545
586
558
538
540
549
547
532
550
527
527
552
525
522
562
519
531
536
596
559
540
518
551
528
514
518
553
506
491
511
559
544
566
545
566
497
482

MP
2,0
2,0
3,0
3,0
1,0
3,0
3,0
2,0
1,0
2,0
3,0
1,0
3,0
2,0
20
20
20
1,0
20
20
20
1,0
0,0
2,0
0,0
1,0
1,0
2,0
1,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
3,0
2,0
1,0
1,0
3,0
0,0
0,0
2,0
1,0
0,0
0,0



